РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ  ФЕДЕРАЛЬНОЙ  СЛУЖБЫ  по  НАДЗОРУ  в  СФЕРЕ  связи,
ИНФОРМАЦИОННЫХ  ТЕХНОЛОГИЙ  И  МАССОВЫХ  КОММУНИКАЦИЙ

ПО  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
Од  ОЪ  0 1 К9

г  у  ьяновск

О  внесении  изменений  в  План  деятельности  Управления  Федеральной
службы  по  надзору  в  сфере  связи, информационных  технологий  и
массовых  коммуникаций  по  Ульяновской  области  в  2017 году

В  связи  с  прекращением  действия  по  решению  учредителя  свидетельства

о  регистрации  средства  массовой  информации  (телеканала) «Первый

кабельный. Региональное  цифровое  телевидение» ЭЛ  №  ТУ  73 - 00230 от

22.11.11 приказываю :

1. Плановое  мероприятие  систематического  наблюдения  в  отношении

средства  массовой  информации  (телеканала) «Первый  кабельный.

Региональное  цифровое  телевидение» (свидетельство  о  регистрации  ЭЛ  №  ТУ

73 - 00230 от  22.11.11) исключить  из  Плана  деятельности  Управления

Федеральной  службы  по  надзору  в  сфере  связи, информационных  технологий  и

массовых  коммуникаций  по  Ульяновской  области  в  2017 году.

2. Информацию  о  внесении  изменений  в  План  деятельности  Управления

Федеральной  службы  по  надзору  в  сфере  связи, информационных  технологий  и

массовых  коммуникаций  по  Ульяновской  области  в  2017 году  разместить  на

Интернет  странице  Управления  официального  сайта  Роскомнадзора  в  сети

Интернет: 73.r1cn.gov.гu.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  Приказа  оставляю  за  собой.

Руководитель  А.П. Цыкин

(006514

	Page 1